ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2015 г.

№ 232
О внесении изменений в Постановление Главы города Пскова

от 22.07.2015 № 193 «О назначении публичных слушаний

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования «Город Псков»,

утвержденные Решением Псковской городской Думы

от 05.12.2013 № 795, в отношении земельного участка

по ул. Киселева, дом № 1 в городе Пскове»
В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Положением о публичных слушаниях в городе Пскове, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 16.05.2008 № 421, пунктом 24.2 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Псков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы города Пскова от 22.07.2015 № 193 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков», утвержденные Решением Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 795, в отношении земельного участка по ул. Киселева, дом № 1 в городе Пскове» следующее изменение:

1.1. Абзац четвертый пункта 4 изложить в следующей редакции:

«- место проведения публичных слушаний - г. Псков, площадь Победы, дом 1, муниципальное бюджетное учреждение культуры г. Пскова «Городской культурный центр»;».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                                                          И.Н. Цецерский